
令和 6年 12月吉日 

 

 ㈱共立トラスト 

通販事業部 

 

東京都千代田区神田駿河台 2-5—4-6F 

TEL；03-5217-0325 

 

「寝具リース料金改定のご案内」 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨今の社会情勢の変化を受け、人手不足を背景とした人件費の上昇やエネルギー価格、原材料費など

の値上げが継続しているなか、当社の寝具リースにつきましても、これらの価格上昇が多大な影響を及ぼして

おります。業務の効率化や各種コストダウンなどを実施しご提供価格を維持してまいりましたが、社会全体の

コスト高騰を吸収することが極めて困難となっております。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、2025 年 2 月より「寝具リース」の料金改定をさせていただきま

す。 

 

 今後とも、サービスの品質向上に努め、さらなるご満足をいただけるよう努力してまいります。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１． 改定内容:寝具リース料金改定（別紙、料金表をご確認ください。） 

 

２． 改定日: 2025年 2月 1日 

 

※改定日以前にご契約をいただいている場合は、当サービスの満期（12ヶ月までの更新）までを 

旧料金とさせていただきます。以降の更新につきましては新料金とさせていただきます。 

 

 

以上 

 


